Кооперациялық жобаны іске асыру мерзімі 2025 жылдың екінші тоқсанынан 
бастап 2030 жылдың бірінші тоқсанына дейін.

II. Субсидия беруді қаржылық қамтамасыз ету

2.1. Субсидия мөлшері 34 733 385 (отыз төрт миллион жеті жүз отыз үш мың үщ 
жүз сексен бес) рубль 59 тиынды, оның ішінде:
      2026 жылға: 19 287 063 (он тоғыз миллион екі жүз сексен жеті мың алпыс үш) рубль
89 тиын;
      2027 жылға: 7 956 288 (жеті миллион тоғыз жүз елу алты мың екі жүз сексен сегіз) 
рубль 28 тиын;
      2028 жылға: 5 120 989 (бес миллион бір жүз жиырма мың тоғыз жүз сексен тоғыз) 
рубль 63 тиын;
      2029 жылға: 2 251 828 (екі миллион екі жүз елу бір мың сегіз жүз жиырма сегіз) 
рубль 86 тиын;
      2030 жылға: 117 214 (бір жүз он жеті мың екі жүз он төрт) рубль 93 тиынды 
құрайды.
      Осы Келісімді қаржыландыру Одақ бюджеті шығыстарын сыныптаудың 10103050 
коды бойынша Комиссияның бюджеттік жазбасында көзделген қаражат шектерінде 
жүзеге асырылады.
      2.2. Келісімді 2026 – 2030 жылдары қаржыландыру Комиссияның 2026 – 2030